iﬂ:PREFEITURA o Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°: 351/2018

Assinado de forma digital

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, ANDRE i

SILVA:02230157760

Prefeito Municipal de Itajubéa, estado de CAR'-O[S)
Minas Gerais, usando das atribui¢bes ?lt\\llli\s-ozg555;’153%"&‘5&‘?1&
que Ihe sao conferidas por Lei, 30157760 S

RESOLVE:
Considerando o Memorando N° 0216/SEMED/18 de

04/06/2018, da Sra. MARIANGELA ALVES DA
SILVA, Secretéaria Municipal de Educacao.

Art. 1° - Nomear a servidora Sra. NILENE APARECIDA SILVA,
Professora, matricula 0918, para ocupar o cargo de Diretora da E.M. Dr. Xavier Lisboa, a partir
de 04 de junho de 2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus
efeitos a partir de 04/06/2018.

Itajubd, 06 de junho de 2018, 199°ano da fundagéo e 169° da elevacdo a Municipio.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajuba

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretéaria Municipal de Administracao

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretéario Municipal de Governo

	PORTARIA Nº: 351/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
	Itajubá, 06 de junho de 2018, 199 ano da fundação e 169  da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo

		2018-06-11T13:46:35-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760